Quarta-feira
6 de Setembro de 2023
2 - Ano XV - Nº 1845 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTLBNJA1QJFBMTC2NUM1OE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ
CNPJ N: 13.915.665/0001-77

AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº. 015/2023

A CPL torna público aos interessados que se realizará licitação. Modalidade: CONVITE Nº.
015/2023. Processo Administrativo/Licitatório Nº. 078/2023, Edital de Licitação Nº.
029/2023, em conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 c/c com Decreto Presidencial
nº. 9.412/20218 e alterações e Lei Complementar nº. 123/06, alterada pelas Leis
Complementares nº. 128/2008 e 147/2014, Decreto nº. 8.538/2015. Tipo: Menor Preço.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de higiene e limpeza
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas
secretarias, conforme especificação no Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Sessão
de abertura: 14/09/2023 às 09:00hs. Local: Centro Administrativo – Praça Cel. João Sá,
nº. 665, Centro, Chorrochó-BA. Editais e informações: 075 3477.2174 das 08 às 12
horas. Alexandro Alves da Silva – Presidente da CPL.